
Szerenes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 31/2025. (X. 30.) önkormányzati
rendelete

a legjobb tanulmányi eredményt eléri főiskolai és egyetemi hallgatók támogatásáról szóló
23/2025. (VI. 4.) rendelet módosításáról

[1] Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a felsőoktatási hallgatók részére
nyújtandó jegyzettámogatással kívánja elismerni az egyetemen, főiskolán felsőfokú tanulmányokat
kimagasló eredménnyel folytató szerencsi diákok teljesítményét, illetve segíteni tanulmányaik sikeres
folytatását és befejezését’

[2] Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikkének (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. * (1) bekezdés, valamint a 42. * 1.
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

1.*

A legjobb tanulmányi eredményt elért főiskolai és egyetemi hallgatók támogatásáról szóló 23/2025.
(VI. 4.) önkormányzati rendelet 2. ~ (10) és (11) bekezdése helyébe a következő rendelkezések
lépnek:

„(10) A támogatási keretösszeg nagyságát a képviselő-testület a mindenkori éves költségvetésében
határozza meg.

(11) Támogatásban a 30 legjobb tanulmányi eredményű pályázó részesül.”

Ez a rendelet 2025’ október 30-án lép hatályba.
2. ~

Szerencs, 2025. október 30.

*
Dr. Béni Gyula

jegyző

Kihirdetési záradék:
Szerenes, 2025. október 30.

Ki s Attila
polgármester

Dr. Béni


